-

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 03 июля 2025 года  № 8/33

пгт. Белоярский

О совместном плане мероприятий Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии и администрации

Белоярского муниципального округа в период подготовки и проведения

досрочных выборов Губернатора Свердловской области, назначенных

на 14 сентября 2025 года на территории Белоярского муниципального

округа

      В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан в период

подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Свердловской

области, назначенных на 14 сентября 2025 года ,   руководствуясь статьями

16, 19, пунктами 13,16,18,19 статьи 20, статьями 45, 53, 54 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 11,14 статьи 16,

статьями 37, 42, 60, 68, 69 Избирательного кодекса Свердловской области,

Белоярская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1.  Утвердить совместный план мероприятий Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии и администрации Белоярского

муниципального округа в период подготовки и проведения досрочных

выборов Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября

2025 года на территории Белоярского муниципального округа (далее -

совместный план), по согласованию с главой Белоярского муниципального

округа  (прилагается).

      2.  Направить настоящее решение главе Белоярского  муниципального

округа и разместить на сайте Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнения настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Пасееву Г.И.

 Председатель

  территориальной избирательной

комиссии

 Г.И. Пасеева

Секретарь

   территориальной избирательной

комиссии

Н.Ю. Коноплева